
Турнир Клуб телефон Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава Забелешка
ОПМ до 18 Години Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Ивана Милкова Женски Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Јана Божиновска Женски Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Теона Андова Женски Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Ирина Пиштолова Женски Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Ива Василевска Женски Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Охрид 38970336355 Охрид Матеа Билбилоска Женски Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Охрид 38970336355 Охрид Мина Петреска Женски Пријава

ОПМ до 18 Години Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Филип Митевски Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Бодан Трпески Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Петар Дуљанов Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Петар Пројкоски Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тенис Клуб Поинтер 38970385021 Скопjе Максимилијан Алексовски Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тенис Клуб Поинтер 38970385021 Скопjе Петар Џугоманов Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тенис Клуб Поинтер 38970385021 Скопjе Бојан Кировски Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија 38970338289 Скопjе andrej Tasevski Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија 38970338289 Скопjе ognen Pavlovski Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Филип Стојановски Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Александар Трифуновски Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Кристијан Јанев Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Максим Треневски Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Борјан Ѓуковиќ Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Конфидент Тенис 38978595203 Куманово Албан Шабани Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Петар Пиргановски Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Грегор Стојнев Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Нет 38978384007 Струмица Божидар Крстев Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Охрид 38970336355 Охрид Горазд Блажески Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Фан Тенис 38975408580 Скопjе Дамјан Андоновски Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Фан Тенис 38975408580 Скопjе Erion Neziri Машки Пријава

ОПМ до 18 Години ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Огнен Мирчески Машки Пријава



ОПМ до 18 Години ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Дамјан Владевски Машки Пријава

ОПМ до 18 Години ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Лука Симиќ Машки Пријава

ОПМ до 18 Години ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Стефан Новковски Машки Пријава

ОПМ до 18 Години ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Александар Шољаковски Машки Пријава

ОПМ до 18 Години ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Игор Србљак Машки Пријава


